

KAÇ YIL GEÇERSE GEÇSİN... SİVAS KATLIAMINI UNUTMAYACAĞIZ!



tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

EMİN KORAMAZ:

**Kaç Yıl Geçerse Geçsin...
Sivas Katliamını Unutmayacağız!**

**Kimsenin düşünceleri, inançları
ve yaşam tarzları nedeniyle
katledilmediği aydınlık ve laik bir
Türkiye için mücadelemizi
sürdüreceğiz.**

**BASIN
AÇIKLAMASI**

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, tüm dünyanın gözü önünde canlı yayında 2 Temmuz 1993'te katledilen canlarımız için bir basın açıklaması yaptı: Kaç Yıl Geçerse Geçsin... Sivas Katliamını Unutmayacağız!

Gericiliğin ülkemizde gerçekleştirdiği en büyük katliamlardan birisi olan 2 Temmuz Sivas Katliamı'nda katledilen, aralarında çok değerli aydın ve sanatçının da bulunduğu yurttaşlarımızı sevgi ve saygı ile anıyoruz.

Bundan 31 yıl önce gerçekleşen katliamda sadece 35 güzel insanımızı değil, sanatımızla, edebiyatımızla ve kültürümüzle olan değerli bağlarımızı yitirdik. O gün Madımak Otelinde ülkemizin aydınlık yarınları, bir arada yaşamının güzelliği ve tüm ilerici değerlerimiz yok edilmek istendi.

Aradan geçen 31 yıla rağmen, Sivas Katliamıyla hala yüzleşmedik.

Dahası, geçtiğimiz Eylül ayında Ankara Adliyesi 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde davanın, zamanaşımı gerekçe gösterilerek düşmesi yönünde karar verildi.

Bu kararı kabul etmiyoruz.

Sivas Katliamıyla yüzleşmek, bugün yalnızca suçlularla hesaplaşmak değildir. Aynı zamanda ülkemizi adım adım teslim alan dinci-gerici karanlığa da meydan okumak demektir.

Tek tip yaşam tarzı, tek mezhebe indirgenmiş bir inanç sistemi, erkek egemenliğine dayalı toplumsal ilişkiler ve muhafazakâr kültürel değerler iktidar tarafından tüm topluma dayatılırken; aydınlanma, laiklik ve bir arada yaşam ısrarıyla mücadele etmek demektir.

Toplumumuzu içten içe çürüten, birbirimizle olan derin bağlarımızı sürekli kemiren bu yozlaşmayı durdurmamız gerekiyor. Bunun için de tarihimizle hesaplaşmamız, sorumlulardan hesap sormamız gerekiyor. Aradan geçen yıllar ne acımızı durdurabilir ne sorumluların ceza almasını engelleyebilir.

Dinci gericiliğin, faşizm ve ırkçılığın bizi sürüklediği bataklık karşısında, eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barış üzerine inşa edilmiş ortak bir gelecek umudunu yeşertmemiz gerekiyor.

TMMOB olarak, 2 Temmuz 1993 tarihinde yaşadığımız katliamı lanetliyoruz. Kimsenin düşünceleri, inançları ve yaşam tarzları nedeniyle katledilmediği aydınlık ve laik bir Türkiye için mücadele kararlılığımızı bir kez daha dile getiriyoruz.

Emin Koramaz
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı